Publicado no D.O.E. de:

	   29/12/2025

[bookmark: _Hlk217636276]FACULDADE DE TECNOLOGIA DOM AMAURY CASTANHO – ITÚ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 178/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00160940/2025–04
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DOM AMAURY CASTANHO, da cidade de ITÚ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: MECÂNICA

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/LEONARDO RODRIGUES BRITO/601531784/54898389813/11.38
7/EDVAN SANTOS SILVA/677872094/99675048387/10.00
8/ODIRLEI HERCULES PISCIONERI/29.117.867–4/28099113802/21.88
9/CLODOALDO ARAÚJO/296216331 12–2023/28328100800/34.25
11/JAQUELINE GONCALVES DE SOUZA MATOS/32560874–X/32545937827/36.38
2/JONAS RODRIGUES DOS SANTOS/363265120/36088930837/25.00
3/KAIQUE STAHL MARTINS/598027567/49696630840/7.00
4/RICARDO NOGUEIRA PEIXOTO/544322423/52533773875/7.00
5/NELSON LUIZ DE SOUZA/17081126–8/SSP/02716165807/48.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
10/346762947/31971808873/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
6/48.061.627–9/39033443899/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.